

**ZMLUVA O DIELO**  
uzavretá v zmysle § 536  
a následných ustanovení Obchodného zákonníka o vykonaní stavebného diela.

Článok I – zmluvné strany

**1. KRISTOF LTD, s.r.o.**

Námestie Andreja Hlinku 3

831 06 Bratislava

V zastúpení : Ing. Emil Matkovský, t.č. 0907 791 716

IČO : 35 801 131

IČ DPH: SK2021549552

Spoločnosť zapísaná v OR OS Bratislava I, oddiel: Sro, vložka číslo 22971/B

( ďalej len zhotoviteľ )

a

**2. Obec Marianka.**

Školská 32

900 33 Marianka

V zastúpení : Peter Hasoň - starosta

IČO : 00 304 930

DIČ : 202 064 3680

( ďalej len objednávateľ )

uzatvárajú túto zmluvu :

Článok II – Predmet plnenia

Predmetom tejto zmluvy je vykonávanie stavebného diela : **Rekoštrukcia obecnej školy v Marianke – rozšírenie kapacít MŠ**

Článok III – Čas plnenia

Tato zmluva sa uzatvára na obdobie od 06.07.2017 do 31.08.2017.

Článok IV - Cena

Celková cena za vykonanie stavebného diela je 148 692,15 EUR, bez DPH, 178 430,58 s DPH, na základe rozpočtu stavby (prílohy č. 1 – č. 3, ktoré sú neoddeliteľnou časťou tejto zmluvy), konkrétne :

príloha č. 1 – objekt : 3 NP (okrem WC)

príloha č. 2 – objekt : WC -2.03

príloha č. 3 – objekt : 3 NP - WC

## Článok V – Platobné podmienky

Cenu za priebežné vykonávanie stavebného diela je stanovená v časovom horizonte nasledovne :

- prvá platba vo výške 20,2 % z ceny 178 430,58 → 36 000 EUR do 17.07.2017
- druhá platba vo výške 25% z ceny 178 430,58 → 44 400 EUR do 31.07.2017
- tretia platba vo výške 20% z ceny 178 430,58 → 36 000 EUR do 10.08.2017
- štvrtá platba vo výške 23,54% z ceny 178 430,58 → 42 000 EUR do 10.08.2017
- piata platba vo výške 11,26% z ceny 178 430,58 → 20 030,58 EUR po odovzdaní diela do 31.08.2017

Na uvedené, zmluvne stanovené platby vystaví zhotoviteľ faktúry.

## Článok VI – Zodpovednosť za chyby

Zhotoviteľ zodpovedá za chyby v zmysle § 560 Obchodného zákonníka a súčasne preberá zodpovednosť za škodu, ktorá vznikne pri výkone a bude spôsobená činnosťou ním poverených osôb.

## Článok VII – Výpoveď zmluvy

Výpovedná lehota je 1 mesiac a začína plynúť 1. dňom kalendárneho mesiaca nasledujúceho po mesiaci, v ktorom bola doručená písomná výpoveď druhej zmluvnej strane.

## Článok VII – Ostatné dojednania

Táto zmluva vzniká dohodou o celom jej obsahu. Meniť alebo dopĺňať text tejto zmluvy možno len formou písomných dodatkov dohodnutých v celom rozsahu a podpísaných oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán. V ostatných otázkach neupravených touto zmluvou platia predovšetkým ustanovenia Obchodného zákonníka a ostatné všeobecné záväzné predpisy platné v Slovenskej republike.

V Bratislave dňa 06.07.2017

Objednávateľ :



Zhotoviteľ:

**KRISTOF LTD, s.r.o.**  
Námestie Andreja Hlinku 3  
831 06 BRATISLAVA  
IČO: 35 801 131  
IČ DPH: SK2021549552

# KRYCÍ LIST ZADANIA

Názov stavby	Rekonštrukcia obecnej školy v Marianke - rozšírenie kapacít MŠ	JKSO	
Názov objektu	3 NP (okrem WC)	EČO	
		Miesto	
Objednávateľ	Obec Marianka	IČO	IČ DPH
Projektant	Ivan Jarina, Martin Kubovský		
Zhotoviteľ	KRISTOF LTD, s.r.o.		
Spracoval	Emil Matkovský		
	Rozpočet číslo	Dňa	
		1.7.2017	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

## Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Veďľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	619,76	8	Práca nadčas			13	GZS		
2		Montáž	2 162,18	9	Bez pevnej podl.			14	Projektové práce		
3	PSV	Dodávky	42 820,93	10	Kultúrna pamiatka			15	Sťažené podmienky		
4		Montáž	27 249,37	11				16	Vplyv prostredia		
5	"PROF"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		
6		Montáž	46 928,29					18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (r. 1-6)		119 780,53	12	DN (r. 8-11)	0,00		19	VRN (r. 13-18)	0,00	
20	HZS			21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady	0,00	
<b>Projektant</b>								<b>D Celkové náklady</b>			
Dátum a podpis				Pečiatka				23		Súčet 7, 12, 19-22	119 780,53
Objednávateľ								24		DPH 20,00 % z	23 956,11
Dátum a podpis				Pečiatka				25		<b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>	<b>143 736,63</b>
<b>Zhotoviteľ</b>								<b>E Prípochy a odpočty</b>			
Dátum a podpis				Pečiatka				26		Dodávky zadávateľa	0,00
								27		Kľzavá doložka	0,00
								28		Zvýhodnenie + -	0,00



**KRISTOF LTD, s.r.o.**  
 Námestie Andreja Hlinku 3  
 831 06 BRATISLAVA  
 IČO: 35 801 131  
 IČ DPH: SK2021549552

# REKAPITULÁCIA ZADANIA

Stavba: Rekonštrukcia obecnej školy v Marianke - rozšírenie kapacít MŠ  
Objekt: 3 NP (okrem WC)

Objednávateľ: Obec Marianka  
Zhotoviteľ: KRISTOF LTD, s.r.o.  
Miesto:

Spracoval: Emil Matkovský  
Dátum: 01.07.2017

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>	<b>619,759</b>	<b>2 162,179</b>	<b>2 781,938</b>
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	192,959	378,958	571,917
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	426,800	1 744,603	2 171,403
99	Presun hmôt HSV	0,000	38,618	38,618
<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>	<b>42 820,933</b>	<b>74 177,656</b>	<b>116 998,589</b>
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	65,587	57,443	123,030
713	Izolácie tepelné	3 643,306	348,079	3 991,385
762	Konštrukcie tesárske	5 234,698	3 837,508	9 072,206
763	Konštrukcie - drevostavby	13 150,326	14 268,398	27 418,724
765	Konštrukcie - krytiny tvrdé	378,106	854,489	1 232,595
766	Konštrukcie stolárske	16 363,027	4 389,121	20 752,148
767	Konštrukcie doplnkové kovové	0,000	906,000	906,000
776	Podlahy povlakové	2 886,325	1 014,917	3 901,242
781	Dokončovacie práce a obklady	336,750	209,737	546,487
784	Dokončovacie práce - maľby	762,808	1 363,674	2 126,482
PROF	Profesie	0,000	46 928,290	46 928,290
<b>Celkom</b>		<b>43 440,692</b>	<b>76 339,835</b>	<b>119 780,527</b>



**KRISTOF LTD, s.r.o.**  
Námestie Andreja Hlinku 3  
831 06 BRATISLAVA  
IČO: 35 801 131  
IČ DPH: SK2021549552

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia obecnej školy v Marianke - rozšírenie kapacít MŠ  
Objekt: 3 NP (okrem WC)

Objednávateľ: Obec Marianka  
Zhotoviteľ: KRISTOF LTD, s.r.o.  
Miesto:

Spracoval: Emil Matkovský  
Dátum: 01.07.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

## HSV Práce a dodávky HSV 2 781,938

### 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 571,917

1	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien, Univerzálny základ (4.7+0.6)/2*9.4+4.7*3 -2,315*2,2+0,2*(2,315+2,2*2)	m2	35,260	3,240	114,242
		uz		39,010		
		Súčet		-3,750		
				35,260		
2	612465146	Vnútorná omietka stien tenkovrstvová , strojné nanášanie, tenkovrstvová omietka	m2	35,260	4,910	173,127
		uz		35,260		

"vrátane všetkých potrebných omietkových profilov

3	612465201	Vnútorná omietka stien , vápennocementová, strojné nanášanie, Jadrová omietka strojová	m2	35,260	8,070	284,548
		uz		35,260		

### 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 171,403

4	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	168,460	2,270	382,404
		pvc /2		168,460		
5	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	168,460	3,760	633,410
		pvc/2		168,460		
6	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	502,430	2,300	1 155,589
		30,34*16,56		502,430		

### 99 Presun hmôt HSV 38,618

7	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,524	25,340	38,618
---	-----------	--	---	-------	--------	--------

## PSV Práce a dodávky PSV 116 998,590

### 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 123,030

8	711463301	Izolačná stierka pod keramické obklady - na ploche zvislej	m2	14,573	8,140	118,624
		ko		14,573		
9	998711203	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	1,049	4,200	4,406

### 713 Izolácie tepelné 3 991,385

10	713121111	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v jednej vrstve	m2	447,800	0,810	362,718
		osb		447,800		
11	6313670350	Stropoterm kamenná vlna hrúbka 40mm	m2	456,756	7,800	3 562,697
		osb*1,02		456,756		
12	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	38,806	1,700	65,970

### 762 Konštrukcie tesárske 9 072,206

13	762512245	Položenie podláh pod PVC na drevený podklad z drevotrieskových dosiek priskrutkovaním	m2	895,600	4,850	4 343,660
----	-----------	--	----	---------	-------	-----------

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia obecnej školy v Marianke - rozšírenie kapacít MŠ  
Objekt: 3 NP (okrem WC)

Objednávateľ: Obec Marianka  
Zhotoviteľ: KRISTOF LTD, s.r.o.  
Miesto:

Spracoval: Emil Matkovský  
Dátum: 01.07.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

		16*29,75		476,000		
		-3*9,4		-28,200		
	osb	Súčet		447,800		

osb\*2 895,600

14	6072624000	Doska drevoštiepková OSB 3 SE 2500x1250x12 mm	m2	967,248	4,500	4 352,616
----	------------	---	----	---------	-------	-----------

osb\*2\*1,08 967,248

15	998762203	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	%	83,540	4,500	375,930
----	-----------	--	---	--------	-------	---------

## 763 Konštrukcie - drevostavby

27 418,724

16	763115113	Priečka SDK hr. 125 mm jednoducho opláštená doskami RB 12.5 mm s tep. izoláciou, CW 100 - triedy/chodba	m2	186,584	26,860	5 011,646
----	-----------	---	----	---------	--------	-----------

4,54\*(20,185-5,84) 65,126

(4,54+4,7)/2\*0,5 2,310

4,7\*5,84 27,448

-1\*2,02\*4 -8,080

Medzisúčet 86,804

4,7\*26,74 125,678

-0,9\*2,02-1\*2,02\*4 -9,898

-1\*1 \*4 -4,000

-2\*2 \*3 -12,000

Medzisúčet 99,780

Súčet 186,584

17	7631151135	Priečka SDK hr. 125 mm jednoducho opláštená doskami RB+RBI 12.5 mm s tep. izoláciou, CW 100 - socialky/chodba	m2	69,324	28,000	1 941,072
----	------------	---	----	--------	--------	-----------

4,54\*(2,75+6) - 3,883\*6/2 28,076

2\*3,8 7,600

(5,54+4,7)/2\*1,675 8,576

4,7\*6,55 - 0,83\*1,11/2 30,324

-0,9\*2,02\*2-0,8\*2,02 -5,252

Súčet 69,324

18	763115313	Priečka SDK hr. 125 mm jednoducho opláštená doskami RBI 12.5 mm s tep. izoláciou, CW 100 - socialky/socialky	m2	36,686	30,070	1 103,148
----	-----------	--	----	--------	--------	-----------

4,7\*(5,54+0,4+0,55)- 4,2/2,7 28,947

(4,54+4,7)/2\*1,675 7,739

Súčet 36,686

19	763115513	Priečka SDK hr. 125 mm dvojito opláštená doskami RB 12.5 mm s tep. izoláciou, CW 75 - trieda/trieda	m2	116,715	35,580	4 152,720
----	-----------	---	----	---------	--------	-----------

(6,53\*4,7 -4,15\*6,44/2) \*4 69,312

(6\*4,55 - 3,833\*6/2) \*3 47,403

Súčet 116,715

20	763126600	Predsadená SDK stena - zvi. hrana pri pate SDK podhľadu	m2	44,505	26,050	1 159,355
----	-----------	---	----	--------	--------	-----------

0,6\*(3,84+5,6\*3+8,6) 17,544

0,6\*(5,715+5,6\*2+5,52) 13,461

0,6\*(16+6,5) 13,500

Súčet 44,505

21	763138250	Protipožiarny podhľad SDK RF 15 mm ( EI45/15) závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD, ( vrátane TI 50 mm, parozábrany )	m2	511,720	21,480	10 991,746
----	-----------	--	----	---------	--------	------------

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia obecnej školy v Marianke - rozšírenie kapacít MŠ  
Objekt: 3 NP (okrem WC)

Objednávateľ: Obec Marianka  
Zhotoviteľ: KRISTOF LTD, s.r.o.  
Miesto:

Spracoval: Emil Matkovský  
Dátum: 01.07.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

"stropy  
80,59+11,56+9,93+3,27+39,76\*3+43,83+71,55+46,59+46,59+31,94

511,720

"vrátane pretmelenia a prebrúsenia + vrátane úpravy SDK podhľadu pri strešných oknách, resp. iných špecifických detailoch

22	763147114	Obklad steny sadrokartónom, doska RF 15 mm	m2	15,863	11,800	187,183
----	-----------	--	----	--------	--------	---------

"prvky krovu - mimo SDK-pr

(0,12\*2+0,245)\*4,7\*3

0,24\*4\*4,7\*2

Súčet

6,839

9,024

15,863

23	763182291	Montáž zárubní oceľových ostatných pre SDK priečky KNAUF W112 v do 4,75 m jednokridlových	ks	12,000	25,720	308,640
24	5533126900	Zárubňa oceľová B=125 H=700 L/P pre sadrokartón, vrátane povrchovej úpravy	ks	1,000	66,920	66,920
25	5533127100	Zárubňa oceľová B=125 H=800 L/P pre sadrokartón, vrátane povrchovej úpravy	ks	3,000	67,670	203,010
26	5533127300	Zárubňa oceľová B=125 H=900 L/P pre sadrokartón, vrátane povrchovej úpravy	ks	8,000	68,440	547,520
27	998763403	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	256,730	6,800	1 745,764

## 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé

1 232,595

28	7653311254	M+D Rozobratie strešných vrstiev pre osadenie strešného okna	súb	39,000	22,000	858,000
29	7653311255	M+D Doplnenie vrstiev strechy po DTZ strešného okna	súb	1,000	19,500	19,500
30	7653328105	Demontáž betónovej krytiny (vrátane presunu, uskladnenia, resp. podľa pokynov investora)	ks	39,000	3,600	140,400
31	998765203	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	28,626	7,500	214,695

## 766 Konštrukcie stolárske

20 752,148

32	7666210085	M+D Plastové okná interiérové - fix, zasklenie ESG Jednosklo	m2	16,000	16,030	256,480
----	------------	--	----	--------	--------	---------

"O3

1\*1\*4

"O4

2\*2\*3

Súčet

4,000

12,000

16,000

33	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokridlové, vrátane prahu	ks	12,000	6,980	83,760
34	61160201005	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 700-90cm, vrátane prahu	ks	12,000	60,000	720,000
35	6116020108	Kovanie, zámok vnútorný	ks	12,000	20,210	242,520
36	766671000	Demontáž + Montáž okna strešného okná s lemovaním, veľkosť okna 66x118 cm F 06 - presun jestv. okna - O5	ks	1,000	80,000	80,000
37	766671002	Montáž okna strešného výkyvného s ventilačnou klapkou a lemovaním, veľkosť okna 78x118 cm, vrátane príslušenstva - O2	ks	4,000	90,000	360,000
38	6113900400	Strešné okno, referenčný typ : VELUX GLL 1055 MK06, 78x118cm	ks	4,000	314,540	1 258,160
39	61139036005	Lemovanie , referenčný typ VELUX - M06	ks	4,000	68,470	273,880

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia obecnej školy v Marianke - rozšírenie kapacít MŠ  
Objekt: 3 NP (okrem WC)

Objednávateľ: Obec Marianka  
Zhotoviteľ: KRISTOF LTD, s.r.o.  
Miesto:

Spracoval: Emil Matkovský  
Dátum: 01.07.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
40	61139067005	Žalúzia na strešné okno 780/1180mm - PAL MK06 7001S / manuálne ovládanie	ks	2,000	107,540	215,080
41	7666710025	Montáž okna strešného výkyvného VELUX s ventilačnou klapkou a lemovaním, veľkosť okna 66x140 cm, vrátane príslušenstva - O1	ks	34,000	43,650	1 484,100
42	61139002005	Strešné okno , referenčný typ VELUX GLL1055 FK 08, 66x140cm	ks	34,000	332,820	11 315,880
43	61139034005	Lemovanie , referenčný typ VELUX - F08	ks	34,000	71,770	2 440,180
44	61139034085	Žalúzia na strešné okno 660/1400mm - PAL FK08 7001S / manuálne ovládanie	ks	16,000	113,660	1 818,560
45	998766203	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	203,548	1,000	203,548

## 767 Konštrukcie doplnkové kovové

906,000

46	7671111995	Výmena zasklenia presklených dvier - PP úprava - EW 30C3D1 - D15	ks	1,000	900,000	900,000
47	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	5,000	1,200	6,000

## 776 Podlahy povlakové

3 901,242

48	776521200	Lepenie povlakových podláh z PVC, vrátane oišťovania	m2	336,920	3,910	1 317,357
		78,43+24,25+24,6*2+27,96+45,41+30,76*3+19,39		336,920		
		pvc		336,920		
		Súčet		336,920		
49	28412915005	Podlahovina z PVC - triedy - (ref. typ. MEDINTONE indigo light 885-349)	m2	271,415	7,250	1 967,759
		(pvc-78,43)*1,05		271,415		
50	28412915008	Podlahovina z PVC - chodba - ( ref. typ MEDINTONE LIGH chocolate 885-315 )	m2	82,352	7,250	597,052
		78,43*1,05		82,352		
51	998776203	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	38,148	0,500	19,074

## 781 Dokončovacie práce a obklady

546,487

52	7814450185	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmel, vrátane lišťovania a škárovania	m2	14,573	18,010	262,460
		"za umyvadla				
		1,5*(1,2*3+1,315)		7,373		
		1,5*1,2*4		7,200		
		KO		14,573		
53	59763801005	Keramický obklad - podľa popisu v PD	m2	15,010	18,000	270,180
		KO*1,03		15,010		
54	998781203	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	5,326	2,600	13,848

## 784 Dokončovacie práce - maľby

2 126,482

55	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	1 155,697	0,750	866,773
		mal		1 155,697		
56	784452261	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3, 80 m	m2	1 155,697	1,090	1 259,710
		"steny				
		169,2+51,44*3+44,63+79,8+64,26*3+42,58		683,310		
		-KO		-14,573		



# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia obecnej školy v Marianke - rozšírenie kapacít MŠ  
Objekt: 3 NP (okrem WC)

Objednávateľ: Obec Marianka  
Zhotoviteľ: KRISTOF LTD, s.r.o.  
Miesto:

Spracoval: Emil Matkovský  
Dátum: 01.07.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

		"stropy 80,59+39,76*3+43,83+71,55+46,59+46,59+46,59+31,94		486,960		
mal		Súčet		1 155,697		

"pozn. : maľby vrátane odrátania otvorov !

PROF	Profesie				46 928,290	
57	21-M	Elektroinštalácie	súb	1,000	31 568,390	31 568,390
58	35M	Zdravotechnika	súb	1,000	6 039,200	6 039,200
59	40M	Ústredné kúrenie	súb	1,000	9 125,700	9 125,700
60	60M	Stavebné úpravy pre profesie	súb	1,000	195,000	195,000

**Celkom**

**119 780,528**

## Poznámka:

K správne naceniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. zmluvy o dielo. Rozdiely uviesť pod čiaru.

Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceniť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii stav. diela.

Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceniť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie.

Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu. Výmeny materiálov je potrebné prekonzultovať s architektom a investorom. Pri materiáloch uvedených všeobecne dodávateľ špecifikuje konkrétny uvažovaný druh.

Dodávateľ rozšpecifikuje použitie VRN-ov: napr. označenie staveniska, čistenie komunikácií, opatrenia pre stav. v zimnom období, poistenie, geodet. merania a dokumentáciu, skúšky, vzorky, dielenskú dokumentáciu, staveb. výťah, žerav v súčinnosti a položkami pre zvislý presun hmôt vo všetkých výkazoch, vyčistenie všetkých dotknutých plôch od stavebného odpadu.



**KRISTOF LTD, s.r.o.**  
Námestie Andreja Hlinku 3  
831 06 BRATISLAVA  
IČO: 35 801 131  
IČ DPH: SK2021549552

# KRYCÍ LIST ZADANIA

Názov stavby	Rekonštrukcia obecnej školy v Marianke - rozšírenie kapacít MŠ	JKSO	
Názov objektu	WC -2.03	EČO	
Objednávateľ	Obec Marianka	Miesto	
Projektant	Ivan Jarina, Martin Kubovský	IČO	
Zhotoviteľ	KRISTOF LTD, s.r.o.	IČ DPH	
Spracoval	Emil Matkovský		
Rozpočet číslo		Dňa	1.7.2017

### Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

### Rozpočtové náklady v EUR

A		B		C			
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	594,64	8	Práca nadčas		
2		Montáž	1 599,07	9	Bez pevnej podl.		
3	PSV	Dodávky	1 951,00	10	Kultúrna pamiatka		
4		Montáž	1 316,21	11			
5	"PROF"	Dodávky	0,00	17	Iné VRN		
6		Montáž	10 560,95	18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (r. 1-6)		16 021,86	12	DN (r. 8-11)	0,00	
20	HZS			21	Kompl. činnosť		
13				13	GZS		
14				14	Projektové práce		
15				15	Stažené podmienky		
16				16	Vplyv prostredia		
19				19	VRN (r. 13-18)	0,00	
22				22	Ostatné náklady	0,00	
<b>Projektant</b>				<b>D</b>		<b>Celkové náklady</b>	
Dátum a podpis				Pečiatka		23 Súčet 7, 12, 19-22	16 021,86
<b>Objednávateľ</b>				<b>E</b>		24 DPH 20,00 % z	3 204,37
Dátum a podpis				Pečiatka		25 <b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>	<b>19 226,24</b>
<b>Zhotoviteľ</b>				Pečiatka		<b>E Prípochy a odpočty</b>	
Dátum a podpis				Pečiatka		26 Dodávky zadávateľa	0,00
						27 Kízavá doložka	0,00
						28 Zvýhodnenie + -	0,00



**KRISTOF LTD, s.r.o.**  
 Námestie Andreja Hlinku 3  
 831 06 BRATISLAVA  
 IČO: 25 801 131  
 IČ DPH: SK2021549552

# REKAPITULÁCIA ZADANIA

Stavba: Rekonštrukcia obecnej školy v Marianke - rozšírenie kapacít MŠ  
Objekt: WC -2.03

Objednávateľ: Obec Mariánka  
Zhotoviteľ: KRISTOF LTD, s.r.o.  
Miesto:

Spracoval: Emil Matkovský  
Dátum: 01.07.2017

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>	<b>594,641</b>	<b>1 599,065</b>	<b>2 193,706</b>
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	214,388	101,945	316,333
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	273,916	462,155	736,071
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	106,337	978,381	1 084,718
99	Presun hmôt HSV	0,000	56,584	56,584
<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>	<b>1 950,998</b>	<b>11 877,159</b>	<b>13 828,157</b>
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	665,315	399,751	1 065,066
763	Konštrukcie - drevostavby	0,000	0,000	0,000
771	Podlahy z dlaždíc	404,135	182,329	586,464
781	Dokončovacie práce a obklady	853,512	671,815	1 525,327
783	Dokončovacie práce - nátery	3,585	2,463	6,048
784	Dokončovacie práce - maľby	24,451	59,849	84,300
PROF	Profesie	0,000	10 560,952	10 560,952
<b>Celkom</b>		<b>2 545,639</b>	<b>13 476,224</b>	<b>16 021,863</b>

**KRISTOF LTD, s.r.o.**  
Námestie Andreja Hlinku 3  
831 06 BRATISLAVA  
IČO: 35 801 131  
ID DPH: SK2021549552



# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia obecnej školy v Marianke - rozšírenie kapacít MŠ

Objekt: WC -2.03

Objednávateľ: Obec Marianka  
Zhotoviteľ: KRISTOF LTD, s.r.o.  
Miesto:

Spracoval: Emil Matkovský  
Dátum: 01.07.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

**HSV Práce a dodávky HSV 2 193,706**

**3 Zvislé a kompletne konštrukcie 316,333**

1	311272120	Murivo nosné (m3) z tvárníc nepálených hr. 200 mm P4-500 hladkých, na MVC (200x249x599)	m3	0,715	160,940	115,072
		0,2*2,98*1,2		0,715		

"pozn. vrátane prikotvenia novovovymurovaných konštrukcií k jestvujúcim nosným konštrukciám  
"platí pre všetky položky murív a priečok !

2	311272123	Murivo nosné (m3) z tvárníc nepálených hr. 250 mm P6-650 hladkých, na MVC (250x249x499)	m3	0,233	150,450	35,055
		"domurovanie otvoru pod prievlak 0,25*0,29*3,215		0,233		

3	317165303	Nenosný preklad šírky 150 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	1,000	17,830	17,830
		"2,03 1		1,000		

4	340239232	Zamurovanie otvorov pl do 4 m2 v priečkach alebo stenách z priečokoviek nepálených hr. 75 mm	m2	3,885	17,700	68,765
		0,8*3,45		2,760		
		(0,19+0,16)*3,215		1,125		
		Súčet		3,885		

5	340239235	Zamurovanie otvorov pl do 4 m2 v priečkach alebo stenách z priečokoviek nepálených hr. 150 mm	m2	1,890	26,610	50,293
		"dvere 0,945*2		1,890		

6	342272103	Priečky z tvárníc nepálených hr. 125 mm P2-500 hladkých, na MVC (125x249x599)	m2	1,440	20,360	29,318
		1,2*1,2		1,440		

**6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 736,071**

7	612421221	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha nad 5 do 10 %, hladká	m2	10,700	1,190	12,733
		"steny (nad KO) 53,6		53,600		
		-ko		-42,900		
		Súčet		10,700		

8	612465114	Príprava vnútorného podkladu stien, Regulátor nasiakavosti	m2	19,493	0,860	16,764
		"na nove YTONG muriva "Y 200 2*2,98*1,2		7,152		
		"Y250 "domurovanie otvoru pod prievlak (0,29+0,25)*3,215		1,736		
		"Y 80 0,8*3,45		2,760		
		"Y125 (0,19+0,16)*3,215		1,125		
		2*1,2*(1,2+0,125)-1,2*0,2		2,940		

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia obecnej školy v Marianke - rozšírenie kapacit MŠ  
 Objekt: WC -2.03

Objednávateľ: Obec Marianka  
 Zhotoviteľ: KRISTOF LTD, s.r.o.  
 Miesto:

Spracoval: Emil Matkovský  
 Dátum: 01.07.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		"Y150 "dvere 2*0,945*2 m Súčet		3,780 19,493		
9	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien, Univerzálny základ povodne otlcene steny oKO	m2	29,870	3,540	105,740
10	6124651365	Doplnenie vrstvy omietky do rýh po búraní priečok a zapracovanie ostení	m2	2,355	3,740	8,808
11	612465146	Vnútorná omietka stien tenkovrstvová, strojné nanášanie, Vápenná tenkovrstvová omietka "dvere - zo strany chodby 0,945*2 "zamurovky nad KO 0,8*(3,45-2) (0,19+0,16)*(3,215-2) (0,29+0,25)*(3,215-2) Súčet 4,131 *1,10 "uvažovaná rezerva na stykovanie plôch 10% "vrátane všetkých potrebných omietkových profilov a presieťkovania stykov s jestv. povrchmi	m2	4,544	4,910	22,311
12	612465201	Vnútorná omietka stien , vápennocementová, strojné nanášanie, Jadrová omietka strojová ko	m2	42,900	9,070	389,103
13	632477005	Nivelačná stierka podlahová kd	m2	17,400	10,380	180,612
<b>9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>1 084,718</b>		
14	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m kd	m2	17,400	3,460	60,204
15	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t "ddeliace stienky 2,2*(1,37*4+3,824) -0,6*2*4 "stena 3,45*(1,64+2,1) Súčet	m2	28,572	3,370	96,288
16	9650421311	Strojové plošné zbrúsenie podlahy po vybúraní keramickej dlažby kd	m2	17,400	14,630	254,562
17	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramickej dlaždic hr. do 10 mm, -0,02000t kd	m2	17,400	2,500	43,500
18	967031132	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubomvybúraní otvorov, v murive teh. na maltu, - 0,05700t 0,15*2,2*4 0,15*3,45*2 Súčet	m2	2,355	3,080	7,253

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia obecnej školy v Marianke - rozšírenie kapacít MŠ  
Objekt: WC -2.03

Objednávateľ: Obec Marianka  
Zhotoviteľ: KRISTOF LTD, s.r.o.  
Miesto:

Spracoval: Emil Matkovský  
Dátum: 01.07.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
19	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	1,000	0,500	0,500
20	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	1,400	8,320	11,648
		2*0,7		1,400		
21	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	29,870	3,080	92,000
		"2.np				
		"2,03				
		2*(6,53*2+0,45+0,46+0,35) +0,53*2,32		29,870		
	oKO	Súčet		29,870		
22	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	8,279	10,150	84,032
23	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,409	10,200	85,772
		8,409		8,409		
		"pozn.: spôsob manipulácie so suťou, možnoti odvozu a skládkovania necení dodávateľ podľa vlastných možností a POV,				
		"v súlade s požiadavkami investora !				
24	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	240,091	0,310	74,428
25	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	8,279	8,880	73,518
26	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	41,395	1,500	62,093
27	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	8,279	16,780	138,922
<b>99</b>	<b>Presun hmôt HSV</b>					<b>56,584</b>
28	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,233	25,340	56,584
<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>					<b>13 828,157</b>
<b>711</b>	<b>Izolácie proti vode a vlhkosti</b>					<b>1 065,066</b>
29	711462301	Izolačná stierka pod keramické obklady - na ploche vodorovnej	m2	17,400	40,900	711,660
		kd		17,400		
30	711463301	Izolačná stierka pod keramické obklady - na ploche zvislej	m2	42,900	8,140	349,206
		ko		42,900		
31	998711203	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	1,000	4,200	4,200
<b>763</b>	<b>Konštrukcie - drevostavby</b>					<b>0,000</b>
32	7637112326	M+D Systémové WC predefovacie priečky - zástena - z rozpočte ZTI	súb	0,000	0,000	0,000
<b>771</b>	<b>Podlahy z dlaždíc</b>					<b>586,464</b>
33	7714150145	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu	m	10,800	3,750	40,500
		"2,03				
		2*(1,29+2,98+0,13+1)		10,800		
	kSO	Súčet		10,800		

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia obecnej školy v Marianke - rozšírenie kapacít MŠ  
Objekt: WC -2.03

Objednávateľ: Obec Marianka  
Zhotoviteľ: KRISTOF LTD, s.r.o.  
Miesto:

Spracoval: Emil Matkovský  
Dátum: 01.07.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
34	7715751095	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu, vrátane lištovania a škárovania	m2	17,400	14,760	256,824
		"2,03				
		17,4		17,400		
	kd	Súčet		17,400		
35	59786501405	Keramická dlažba (Vanity DAA44122 450x450 R9/PEI - svetlo sivá - prípadne adekvátny ekvivalent)	m2	18,936	15,000	284,040
		kd*1,02		17,748		
		kSO*0,1*1,1		1,188		
		Súčet		18,936		
36	998771203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,000	5,100	5,100
<b>781 Dokončovacie práce a obklady</b>						<b>1 525,327</b>
37	7814450185	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, vrátane lištovania a škárovania	m2	42,900	18,010	772,629
		"A1				
	a1	11,3		11,300		
		"A2				
	a2	11,3		11,300		
		"A3				
	a3	20,3		20,300		
	ko	Súčet		42,900		
38	59763801021	Keramický obklad - Vanity WATM B 044 - modrá - prípadne adekvátny ekvivalent	m2	11,639	18,500	215,322
		a1*1,03		11,639		
39	59763801022	Keramický obklad - Vanity WATM B 042 - ružová - prípadne adekvátny ekvivalent	m2	11,639	19,000	221,141
		a2*1,03		11,639		
40	59763801023	Keramický obklad - Vanity WATM B 042 - biela - prípadne adekvátny ekvivalent	m2	20,909	15,000	313,635
		a3*1,03		20,909		
41	998781203	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,000	2,600	2,600
<b>783 Dokončovacie práce - nátery</b>						<b>6,048</b>
42	783122110	Nátery oceľ.konštr. syntetické na vzduchu schnúce ťažkých A dvojnásobné - 70µm	m2	1,447	4,180	6,048
		"oc. nosné prvky				
		(0,13+0,16*2)*3,215		1,447		
<b>784 Dokončovacie práce - maľby</b>						<b>84,300</b>
43	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	28,100	0,810	22,761
		mal		28,100		
44	784452261	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farnal, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3, 80 m	m2	28,100	2,190	61,539
		"steny				
		53,6		53,600		
		-ko		-42,900		
		"stropy				
		17,4		17,400		

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia obecnej školy v Marianke - rozšírenie kapacít MŠ  
Objekt: WC -2.03

Objednávateľ: Obec Marianka  
Zhotoviteľ: KRISTOF LTD, s.r.o.  
Miesto:

Spracoval: Emil Matkovský  
Dátum: 01.07.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

mal Súčet 28,100

**PROF Profesie 10 560,952**

45	21-M	Elektroinštalácie	súb	1,000	1 695,650	1 695,650
46	35M	Zdravotechnika	súb	1,000	8 665,302	8 665,302
49	60M	Stavebné úpravy pre profesie	súb	1,000	200,000	200,000

**Celkom 16 021,863**

## Poznámka:

K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. zmluvy o dielo. Rozdiely uviesť pod čiaru.

Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceniť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii stav. diela.

Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceniť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie.

Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu. Výmeny materiálov je potrebné prekonzultovať s architektom a investorom. Pri materiáloch uvedených všeobecne dodávateľ špecifikuje konkrétny uvažovaný druh.

Dodávateľ rozšpecifikuje použitie VRN-ov: napr. označenie staveniska, čistenie komunikácií, opatrenia pre stav. v zimnom období, poistenie, geodet. merania a dokumentáciu, skúšky, vzorky, dielenskú dokumentáciu, staveb. výťah, žeriav v súčinnosti a položkami pre zvislý presun hmôt vo všetkých výkazoch, vyčistenie všetkých dotknutých plôch od stavebného odpadu.



**KRISTOF LTD, s.r.o.**  
Námestie Andreja Hlinku 3  
831 06 BRATISLAVA  
IČO: 35 801 131  
IČ DPH: SK2021549552



# KRYCÍ LIST ZADANIA

Názov stavby

Rekonštrukcia obecnej školy v Marianke -  
rozšírenie kapacít MŠ

Názov objektu

3 NP - WC

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Obec Marianka

Projektant

Ivan Jarina, Martin Kubovský

Zhotoviteľ

KRISTOF LTD, s.r.o.

Spracoval

Emil Matkovský

Rozpočet číslo

Dňa

1.7.2017

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

## Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	28,94	8	Práca nadčas	13	GZS				
2		Montáž	32,50	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce				
3	PSV	Dodávky	2 306,41	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky				
4		Montáž	3 195,70	11		16	Vplyv prostredia				
5	"PROF"	Dodávky	0,00			17	Iné VRN				
6		Montáž	7 326,21			18	VRN z rozpočtu				
7	ZRN (r. 1-6)		12 889,76	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)				0,00
20	HZS			21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady				
<b>Projektant</b>								<b>D Celkové náklady</b>			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		12 889,76
<b>Objednávateľ</b>								24	DPH 20,00 % z		2 577,95
Dátum a podpis				Pečiatka				25	<b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>		<b>15 467,71</b>
<b>Zhotoviteľ</b>								<b>E Prípochty a odpočty</b>			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		
								27	Kízavá doložka		
								28	Zvýhodnenie + -		




**KRISTOF LTD, s.r.o.**  
 Námestie Andreja Hlinku 3  
 831 06 BRATISLAVA  
 IČO: 85 801 131  
 IČ DPH: SK2021549552



# REKAPITULÁCIA ZADANIA

Stavba: Rekonštrukcia obecnej školy v Marianke - rozšírenie kapacít MŠ  
Objekt: 3 NP - WC

Objednávateľ: Obec Marianka  
Zhotoviteľ: KRISTOF LTD, s.r.o.  
Miesto:

Spracoval: Emil Matkovský  
Dátum: 01.07.2017

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>	<b>28,936</b>	<b>32,499</b>	<b>61,435</b>
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	28,936	31,650	60,586
99	Presun hmôt HSV	0,000	0,849	0,849
<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>	<b>2 306,412</b>	<b>10 521,908</b>	<b>12 828,317</b>
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	663,236	357,717	1 020,953
763	Konštrukcie - drevostavby	0,000	1 545,207	1 545,204
771	Podlahy z dlaždíc	476,456	395,383	871,839
781	Dokončovacie práce a obklady	1 089,123	737,452	1 826,575
784	Dokončovacie práce - maľby	77,597	159,943	237,540
PROF	Profesie	0,000	7 326,206	7 326,206
<b>Celkom</b>		<b>2 335,348</b>	<b>10 554,407</b>	<b>12 889,752</b>



**KRISTOF LTD, s.r.o.**  
Námestie Andreja Hlinku 3  
831 06 BRATISLAVA  
IČO: 35 801 131  
IČ DPH: SK2021549552

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia obecnej školy v Marianke - rozšírenie kapacít MŠ  
Objekt: 3 NP - WC

Objednávateľ: Obec Marianka  
Zhotoviteľ: KRISTOF LTD, s.r.o.  
Miesto:

Spracoval: Emil Matkovský  
Dátum: 01.07.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>61,435</b>
<b>9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>						<b>60,586</b>
1	941955001	Lešenie fahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	15,147	2,270	34,384
				KD/3*2	15,147	
2	941955002	Lešenie fahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	7,573	3,460	26,203
				KD/3	7,573	
<b>99 Presun hmôt HSV</b>						<b>0,849</b>
3	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,038	22,340	0,849
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>						<b>12 828,317</b>
<b>711 Izolácie proti vode a vlhkosti</b>						<b>1 020,953</b>
4	711462301	Izolačná stierka pod keramické obklady - na ploche vodorovnej	m2	22,720	40,900	929,248
				KD	22,720	
5	711463301	Izolačná stierka pod keramické obklady - na ploche zvislej	m2	10,750	8,140	87,505
				"za umyvadla/vylevku 1,5*1*5 + 1*1	8,500	
				"za pisoare 1,5*1,5	2,250	
				Súčet	10,750	
6	998711203	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	1,000	4,200	4,200
<b>763 Konštrukcie - drevostavby</b>						<b>1 545,204</b>
7	7637112325	M+D Systémové WC predefovacie priečky - zástena s dverným otvorom	m2	15,698	98,000	1 538,404
				( 1,5*2+0,95+1,85+1,675 ) *2,1	15,698	
8	998763403	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	1,000	6,800	6,800
<b>771 Podlahy z dlaždíc</b>						<b>871,839</b>
9	7714150145	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu	m	15,960	3,750	59,850
				"3,03 3,745+1,73-0,9	4,575	
				"3,04 3,745+0,67+1,8+1,1-0,9+3,87	10,285	
				"3,05 0,9+1-0,8	1,100	
				KSO Súčet	15,960	
10	7715751095	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu, vrátane lištovania a škárovania	m2	22,720	14,760	335,347
				9,52+9,93+3,27	22,720	
				KD Súčet	22,720	

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia obecnej školy v Marianke - rozšírenie kapacít MŠ  
 Objekt: 3 NP - WC

Objednávateľ: Obec Marianka  
 Zhotoviteľ: KRISTOF LTD, s.r.o.  
 Miesto:

Spracoval: Emil Matkovský  
 Dátum: 01.07.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
11	59786501405	Keramická dlažba WALK ON 850x250 - ARCE - prípadne adekvátny ekvivalent	m2	24,818	19,000	471,542
		KD*1,02		23,174		
		kSO*0,1*1,03		1,644		
		Súčet		24,818		
12	998771203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad l2 do 24 m	%	1,000	5,100	5,100

## 781 Dokončovacie práce a obklady 1 826,575

13	78141502166	M+D Zrkadlo závesné 1,5x0,6m	ks	2,000	69,800	139,600
14	78141502167	M+D Zrkadlo závesné 0,9x0,6m	ks	1,000	43,700	43,700
15	7814450185	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, vrátane lištovania a škárovania	m2	39,250	18,010	706,893
		"3,03				
		2*(1,83+5,55+0,4+1,07+0,78)		19,260		
		"3,04				
		2*(1,85+0,55+1,675+0,62)		9,390		
		"3,05				
		2*(2*1,675+1,95)		10,600		
	KO	Súčet		39,250		
16	59763801011	Keramický obklad - Cemento DAKSE662 300x600 šedo-béžová - prípadne adekvátny ekvivalent	m2	23,257	18,500	430,255
		22,58*1,03		23,257		
17	59763801012	Keramický obklad - DECO DAK63659 600x600 vzorovaná - prípadne adekvátny ekvivalent	ks	13,130	17,000	223,210
		13*1,01		13,130		
18	59763801013	Keramický obklad - DRESSY DATV 250x700 slonová kosť - prípadne adekvátny ekvivalent	m2	9,548	19,500	186,186
		9,27*1,03		9,548		
19	59763801014	Keramický obklad - DRESSY STRIOES RED DAUF 250x700 - prípadne adekvátny ekvivalent	ks	8,080	11,650	94,132
		8*1,01		8,080		
		9,27*1,03		9,548		
20	998781203	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,000	2,600	2,600

## 784 Dokončovacie práce - maľby 237,540

21	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	79,180	0,810	64,136
		mal		79,180		
22	784452261	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farnal, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3, 80 m	m2	79,180	2,190	173,404
		"steny				
		33,56+41,26+18,85		93,670		
		-KO		-39,250		
		"stropy				
		11,56+9,93+3,27		24,760		
	mal	Súčet		79,180		

"pozn. : maľby vrátane odrátania otvorov !

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia obecnej školy v Marianke - rozšírenie kapacít MŠ  
Objekt: 3 NP - WC

Objednávateľ: Obec Marianka  
Zhotoviteľ: KRISTOF LTD, s.r.o.  
Miesto:

Spracoval: Emil Matkovský  
Dátum: 01.07.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
23	21-M	Elektroinštalácie	súb	1,000	1 986,500	1 987,500
24	35M	Zdravotechnika	súb	1,000	3 989,236	3 989,236
25	40M	Ústredné kúrenie	súb	1,000	623,120	623,120
26	50M	Vzduchotechnika a vetranie - odvetranie WC - viď. PD !	súb	1,000	726,350	726,350
27	60M	Stavebné úpravy pre profesie	súb	1,000	150,000	150,000

**Celkom**

**12 889,752**

## Poznámka:

K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. zmluvy o dielo. Rozdiely uviesť pod čiaru.

Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceniť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii stav. diela.

Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceniť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie.

Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu. Výmeny materiálov je potrebné prekonzultovať s architektom a investorom. Pri materiáloch uvedených všeobecne dodávateľ špecifikuje konkrétny uvažovaný druh.

Dodávateľ rozšpecifikuje použitie VRN-ov: napr. označenie staveniska, čistenie komunikácií, opatrenia pre stav. v zimnom období, poistenie, geodet. merania a dokumentáciu, skúšky, vzorky, dielenskú dokumentáciu, staveb. výťah, žeriav v súčinnosti a položkami pre zvislý presun hmôt vo všetkých výkazoch, vyčistenie všetkých dotknutých plôch od stavebného odpadu.



**KRISTOF LTD, s.r.o.**  
Námestie Andreja Hlinku 3  
831 06 BRATISLAVA  
IČO: 47 801 131  
IČ DPH: SK2021549552